○町民税・県民税特別徴収税額の納期の特例の用件を欠いたので、下記の通り届出します。

②納期の特例の用件を欠いた理由

　　１　　従業員が１０名以上になったため

　　２　　その他（具体的に理由をご記入ください。）

平成　　年　　月　　日　提出 代　表　者　氏　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　町民税町民税町民税町民税・・・・県民税県民税県民税県民税　　　　特別徴収税額特別徴収税額特別徴収税額特別徴収税額のののの納期納期納期納期のののの特例特例特例特例のののの用件用件用件用件をををを欠欠欠欠いたいたいたいた場合場合場合場合のののの届出書届出書届出書届出書

➀
給
与
支
払
者

住所または所在地
指 定 番 号

川島町長川島町長川島町長川島町長　　　　宛宛宛宛 名　　　　　　　　称

Ｔ　Ｅ　Ｌ

受付印受付印受付印受付印

1111 　「➀」欄には、給与支払者が個人である場合にはその住所及び氏名を、法人である場合には本店又は主たる事務所の所在地及び法人名並
　びに代表者氏名をそれぞれ記入してください。

2222 　「②」欄には、納期の特例の用件を欠いた理由について、「１」か「２」のどちらかに○印を付けてください。「２」の場合には理由もご記入ください

提 出 先提 出 先提 出 先提 出 先 　〒３５０－０１９２　埼玉県比企郡川島町大字平沼１１７５番地　川島町役場　税務課　課税グループ
TTTT　　　　EEEE　　　　LLLL 　０４９－２９９－１７５７（直　通）

（（（（備備備備　　　　　　　　考考考考））））

②納期の特例の用件を欠いた理由
（該当番号に○印を付けてください。）

　　２　　その他（具体的に理由をご記入ください。）